05 בינואר 2014

מ"ת 12522-11-13 מדינת ישראל נ' ווערי

מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

ג.ו. (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד צחי רז

המבקשת

נגד
המשיב

### החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים. המשיב עומד לדין בעבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה (לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977); גניבת רכב (לפי סעיף 413ב(א) או (ב) בצירוף סעיף 29 לחוק); וחבלה במזיד ברכב (לפי סעיף 413 בצירוף סעיף 29 לחוק).

2. המשיב הסכים כי קיימות ראיות לכאורה לעובדות ולעבירות הנטענות נגדו בכתב האישום, כדלקמן: המשיב קשר עם שני אנשים נוספים, שזהותם אינה ידועה, לגנוב כלי רכב, למכור אותם בשטחי יהודה ושומרון ולהתחלק בשלל.

נוכח העבר הפלילי המשמעותי של המעסיק, מצד אחד, ורמת הסיכון וחשש ההימלטות הנשקפים מהמשיב לאור טיב וחומרת העבירות שביצע לכאורה, מצד שני, לא ניתן לאשר את החלופה המוצעת.

13. לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

14. המזכירות תשלח את ההחלטה לבאי-כוח הצדדים (בהסכמתם).

**ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.**

**משה סובל, שופט**